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Nyhetsbrev från Svenska DAISY-konsortiet                 December 2011 

 

Välkommen till Svenska DAISY-konsortiets nyhetsbrev. Här är information och 
nyheter till konsortiets medlemmar och andra intresserade med inom området.  
Hoppas du hittar något intressant för just dig här.  

Maria Lundqvist, ordförande Svenska DAISY-konsortiet (SDK), 
maria.lundqvist@regionblekinge.se, tfn 0455-32 19 52. 

 

Konferensen DAISY idag och imorgon! 
Årets konsortiekonferens hölls den 10-11 november på Citykonferensen 
Ingenjörshuset i Stockholm. Konferensen, uppskattad enligt utvärderingsenkäten, 
handlade om den senaste utvecklingen som rör anpassade medier och innehöll 
föreläsningar om hur man gör produkter och tjänster tillgängliga för personer med 
funktionsnedsättning. Eftermiddagen den 11 november avslutades med årsmöte för 
SDK:s medlemmar. Konferensen spelades in och ljudupptagningen finns tillsammans 
med de medverkandes presentationer på SDK:s webb. http://www.daisy.tpb.se/. 
Nästa års konferens hålls på samma plats 15-16 november. Då kommer vi att ha 
möjlighet att ta emot dubbelt så många deltagare som i år. Skriv in datumet redan nu 
i din kalender! 

Ny medlem 
Det är med glädje som SDK välkomnar Helsingborgs stad välkommen som medlem. 
Närmare bestämt Skriv och läscentrum SoL. Tycker du att det låter bekant, så kan det 
bero på att de vann året Amy-pris, utdelat av TPB. Läs mer om det på 
http://www.tpb.se/verksamhet/amy-priset/.  

Facebook 
Nu finns SDK på Facebook. Du behöver inte vara Facebook-användare för att följa oss. Adressen är 
http://www.facebook.com/svenskadaisy. Gå gärna in och gilla oss. 

Utbildningar 
Under 2012 finns ännu ingen utbildning planerad inom SDK. De medlemmar som vill 
komma igång med DAISY-produktion är välkomna att kontakta Jesper Larsen, 
jesper.larsen@tpb.se.  

DAISY Consortiums nyhetsbrev 
Ett sätt att hålla sig uppdaterad om vad som händer internationellt är att ansluta sig 
till DAISY Consortiums nyhetsbrev. Du ansluter dig på 
http://www.daisy.org/subscribe-newsletter.  Senaste nyhetsbrevet finns på 
http://www.daisy.org/planet-2011-11.    
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Om Svenska DAISY-konsortiet 
Svenska DAISY-konsortiet bildades 2003 och har idag 41 medlemmar runt om i 
landet. SDK är medlem i DAISY Consortium, det internationella DAISY-konsortiet, som 
leder den världsomspännande utvecklingen av DAISY-formatet. SDK deltar i arbetet 
med att utveckla internationell standard och strategier för produktion och 
distribution. Arbetet i DAISY Consortium är fokuserat på integration och 
strömlinjeformning med övrig teknisk utveckling i samhället.  Målet är att skapa 
tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning för läsning av tryckt material 
över hela världen.  Genom ett medlemskap i SDK är din organisation eller ditt företag 
med och bidrar till den här utvecklingen. 

Länkar 
Svenska DAISY-konsortiet http://www.daisy.tpb.se/  
DAISY Consortium http://www.daisy.org/  
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